
 

 
Na osnovu člana 1 stav 2 Zakona o porezu na nepokretnost (“Službeni list Crne Gore” broj 

25/19), člana 38 stav 1 tačka 2 i 8 Zakona o lokalnoj samoupravi (sl. list CG” broj 2/18, 34/19 i 

38/20) i člana 44 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 02/19) 

Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 11.jula 2020. godine donijela je : 

 

 

ODLUKU 

o dopunama Odluke o porezu na nepokretnost 

 

 

Član 1 

 

 U Odluci o porezu na nepokretnost  (“Službeni list Crne Gore- opštinski propisi” broj 43/2019) 

poslije člana 13 dodaju se dva nova člana koja glase: 

 

"Član 13a 

Obaveza po osnovu poreza za nepokretnost  za 2020.godinu, umanjuje se za 15% za sve poreske 

obveznike”.  

 

 Član 13b  

Zatezna kamata za porez na nepokretnost neće se obračunavati do 31.12.2020.godine”. 

 

 

Član 2 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja  u "Službenom listu Crne Gore - opštinski 

propisi". 

 

 

 

 

Broj: 10-040/20-444/2 

Budva, 11.jul 2020. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA  

Anđela Ivanović 

 

 

     



 

 

 

  


